МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2905

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 14.01.2019
№ 110 «О возможности заключения
концессионного соглашения
в отношении объекта «Средняя
общеобразовательная школа
в микрорайоне 34 г. Сургута
(Общеобразовательная организация
с универсальной безбарьерной средой)»
на иных условиях, чем предложено
инициатором заключения соглашения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации города от 18.12.2018 № 9812 «О заключении концессионных соглашений                       и порядке формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений и о признании утратившими силу, некоторых муниципальных правовых актов»:
1. Внести в постановление Администрации города от 14.01.2019 № 110 «О возможности заключения концессионного соглашения в отношении объекта «Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 34 г. Сургута (Общеобразовательная организация                     с универсальной безбарьерной средой)» на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения» (с изменениями от 26.02.2019 № 1329) следующее изменение:
в пункте 2 постановления слова «120 календарных дней» заменить словами                  «180 календарных дней».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                          В.Н. Шувалов